**Meminimus.** † Inimicus etiam à voluntaria exceptione repellitur. h. d. primo narrat factum, man-

datum non executum, & eius causam, secundo mandat illud exequi, ibi, quia verō. Et secundum Hosti. hoc. c. est pars. c. meminimus. §. de appel. quod ad finem huius cōfirmatur, & c. meminimus. §. qui cle. vel vouen. ma. ¶ Nota primo, ex tex. arg. secundum Io. And. quōd † confirmatus per Papam non potest benedici, nec consecrari per inferiorem, sine licentia ipsius Papæ, ad idē. c. si eo tempore. de elec. lib. 6. & ibi vide de hoc in glo. fi. & c. cum in distribuendis. §. de tempo. ordi. & in. cap. ecclesia. 2. §. vt lite pend. quod verum putat hic Ioan. Andr. nisi aliud haberet consuetudo illius loci, vt. c. nihil. in fin. §. de elect. & idem tenent Doct. in d. glo. fin. ¶ Secundo not. quōd † electa, & confirmata in abbatisam, licet nondum benedicta appellatur abbatisa. & idem dicendum est de abbatisibus, probatur in c. inter monasteriū. §. de regu. licet in illis sit maius dubium. ad quod. c. 1. de supplen. negli. prala. Et hoc tenuit Host. q̄ possit dici abbas ante benedictionem, per text. nostrum. Secus est in episcopo, & archiepiscopo electis, & cōfirmatis; quia si non sunt consecrati appellantur electi; non autem episcopus recepto pallio, vt in c. tua. de his quæ sunt à prela. facit quōd not. in clem. 1. de baptif. & in c. nisi de autho. & vsu pal. Et potest assignari ratio diuersitatis; quia propter consecrationem episcopi confertur ordo, vt not. glo. in proemio 6. quōd non contingit in abbate, vel abbatisa, quibus non confertur ordo, per benedictionem. Item quia non est conueniens, q̄ episcopus obtineat nomen episcopale, seu pontificale priusquam habeat ordinem episcopale; cum per ipsum ordinem exerceat episcopalia. ¶ Tertio not. q̄ † abbatisa benedicitur sicut abbas. probatur in c. idemnitatibus. de elect. lib. 6. Aduerte tamen; quia benedictio vtriusq; non est eiusdem effectus, quoniam abbas benedictus benedicit monachos; vt de supplen. negli. prala. cap. 1. & confert ordines minores, vt. c. contingat. de ata. & quali. & hoc non potest facere abbatisa; quia tales act⁹ sunt viriles, vt pbatur in c. dilecta. de maio. & obe. & c. dilecti. de arbi. & c. noua. §. de pœnit. & remis. Et sic habes, q̄ benedictio abbatis, & abbatisa est diuersi effectus. benedictio enim abbatis potest fieri singulis diebus, facit. c. 2. de cōse. ecclie. vel alta. Secus in benedictione abbatis, cū illa non sit omnimō simplex, sed ex ea dependet ordinādi potestas, vt est gloss. in ver. benedici. & ibi Pau. de Leaz. & ibi dixi in clem. attendentes. de sta. mo. vide Hostien. in c. cum contingat. de ata. & quali. D. m. in c. cum sis. de cōsec. ecclie. vel alta. ¶ Vtrum autem † abbatisa de necessitate sit benedicenda, dic, quōd in monasterijs in quibus abbatisa consuevit benedici, si intra annū non facit se benedicere, priuata est iure iā questio; secus vbi consuetudo hoc nō haberet. & vide gl. & quod ibi dixi in d. cle. attendentes. ¶ Quarto not. q̄ contra petentem benedictionem solitam conferri abbati, & abbatisa potest ex cipi de crimine; sicut contra petentem consecrationem episcopalem. Ex quo infertur, quōd talis benedictio non est meri facti, sed tribuit aliquid iuris; nam si esset meri facti exceptio non admitteretur contra habentem plenū ius, vt not. in c. constitutus. §. de appella. & c. accedens. j. eod. & vide, q̄ ego no. in c. super his. j. eo. in 4. not. 4. q. & d. c. accedens. Facit quia talis benedictus